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Toezicht door de toezichthouder VT Laag
16-39
Gemiddeld
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Handhavingsthema's Gemert-Bakel technisch - urenintern | totaal uren
15 Agrarische bedrijfsgebouwen 450 Hoog 58 450 450
1.4 Industriele bedrijfsgebouwen 300 Hoog 42 300 750
6.2 Gebruik in strijd met verleende vrijstelling/ontheffing 40 Hoog 41 40 790
2.2 Wijziging rijksmonument 12 Gemiddeld 38 12 802
2.3 Monumentenvergunning rijksmonument 60 Gemiddeld 38 60 862
1.3 Openbare gebouwen 40 Gemiddeld 37 40 902
6.9 lllegale bewoning van bouwwerken: - Buiten bebouwde kom 150 Gemiddeld 36 150 1052
1.6 Overige bedrijfsgebouwen 225 Gemiddeld 34 225 1277
25 Monumentenvergunning gemeentelijk monument 15 Gemiddeld 33 15 1292
2.6 Archeologie 25 Gemiddeld 31 25 1317
1.21 [Toezicht bestaande bouw: Overige publieke gebouwen 40 Gemiddeld 31 40 1357
6.6 Aanleggen van werken in afwijking van de aanlegvergunning in een natuurgebied 12 Gemiddeld 29 12 1369
2.4 Wijziging gemeentelijk monument 12 Gemiddeld 29 12 1381
1.2 Woningen 1800 Gemiddeld 26 1800 3181
1.20 |Toezicht bestaande bouw: Zwembaden 4 Gemiddeld 24 4 3185
1.1 Logiesgebouwen 150 Gemiddeld 23 150 3335
1.7 Veranderen/vergroten woonfunctie 600 Gemiddeld 23 600 3935
6.7 Aanleggen van werken in afwijking van de aanlegvergunning in overige gebieden 30 Gemiddeld 20 30 3965
1.18 |[Tijdelijke vergunning 16 Gemiddeld 16 16 3981
1.22 [Toezicht bestaande bouw: Overige bouwwerken 20 Gemiddeld 16 20 4001
1.11 [Dakkapellen voorzijde 80 Laag 15 80 4081
1.9 Bijbehorende bouwwerken (achtererfgebied) 200 Laag 14 200 4281
1.10 [Bijbehorende bouwwerken (overige) 150 Laag 14 150 4431
1.15 |Bouwwerken geen gebouw zijnde: - overkappingen 100 Laag 14 100 4531
1.8 Omgevingsvergunningsvrije bouwwerken 80 Laag 13 80 4611
6.8 Toezicht tijdelijke ontheffingen 20 Laag 13 20 4631
1.13 [Bouwwerken geen gebouw zijnde:- erfafscheidingen 50 Laag 11 50 4681
1.19 |Zonnepanelen op de grond / op een gebouw 160 Laag 11 160 4841
1.14 [Bouwwerken geen gebouw zijnde: - reclameuitingen 25 Laag 11 25 4866
1.12 |[Dakkapellen achterzijde 40 Laag 10 40 4906
1.17 [Bouwwerken geen gebouw zijnde: overige bouwwerken geen gebouw zijnde 20 Laag 4 20 4926
1.16 [Bouwwerken geen gebouw zijnde: - plantondersteunende constructies 20 Laag 3 20 4946




